



674 Rundreise i eventyrlige Georgia

Med sin beliggenhet midt på den historiske silkeveien mellom øst og vest har Georgia blitt en kulturell smeltedigel. På turen skal vi blant annet få være med på å lage Churchkhela som er en georgisk søtsak, vi skal på tur med jeep'er i Kazbegi og vi skal få høre folkesang, kjent for polyfoni, flerstemthet. 100 år har gått siden Knut Hamsun reiste rundt i Georgia og lot seg bergta. Opplevelsene hans endte opp i boka med den beskrivende tittelen «I Æventyrland». Så begeistret var han, at han følte seg sikker på at selveste Gud måtte bo et sted i de georgiske fjellene. I Georgia finner du en spennende blanding av fantastisk natur, rik kultur, fascinerende historie og utsøkt mat. Vit også at Georgia er «vinens vugge», med produksjon som kan dateres 8000 år tilbake i tid!

Dag 1: Påstigningsstedene – Oslo –Tbilisi

Vi setter oss i bussen på morgenen og kjører til Oslo lufthavn. Her går vi ombord i flyet som frakter oss først til Istanbul og så videre til Georgia. Vår norsktalende guide møter oss her i Oslo og er med oss på hele ferien.

Dag 2: Tbilisi

Vi ankommer Tbilisi tidlig på morgenen. Her får vi en rundtur i denne eksotiske og spennende hovedstaden. Vi ser blant annet gamlebyen som fremdeles minner om fordums prakt. Vi ser Narikala fortet, Mtatsminda parken, Fredsbroa og Trinity katedralen. I løpet av dagen spiser vi felles lunsj og middag. Vi sjekker inn på hotellet vårt her.

Dag 3: Tbilisi – Gudauri

Etter frokost på hotellet sjekker vi ut og drar videre på tur til den eldste byen i Georgia, Mtskheta. Her besøker vi Svetitskhoveli katedralen, Ananuri slottskompleks og Gudauri's gamle fresker. Lunsj underveis og felles middag på hotellet om kvelden. Vi sjekker inn på nytt hotell her i Gudauri.

Dag 4: Gudauri - Gori – Telavi

Dagen starter med frokost på hotellet. Vi sjekker ut igjen og tar deretter turen til Gergeti treenighetskirke på morgenen. Etter besøket her kjører vi mot Gori. Her besøker vi Stalin museumet og spiser lunsj. Vi kjører videre til Telavi. Middag og overnatting her i Telavi.

Dag 5: Telavi - Signaghi - Gurjaani – Telavi

Vi er her i Telavi rett etter drue innhøstingen, og om høsten har vært god er vi invitert til å overvære den uforglemmelige prosessen å lage vin i ett spesielt rom som kalles "marani". Er det for lite druer i år så får vi se hvordan man lager den typisk Georgianske retten jurhela. Vi spiser lunsj og får overvære ett folkloreshow. På kvelden drar vi tilbake til Telavi for middag og overnatting.

Dag 6: Telavi - Gremi - Gvirabi – Tbilisi

Hotellfrokost før utsjekking denne morgenen. Vi opplever Telavi Fresh Market, deretter skal vi på vinsmaking i en hule. Vi skal også få se Gremi fortet. Lunsj i Twins Old Cellar. Felles middag på ettermiddagen. Vi overnatter på Hotel Sole Palace i Tbilisi. Her blir vi i to netter.

Dag 7: Tbilisi

Frokost på hotellet på morgenen og dagen til fri disposisjon i Tbilisi. Lunsj på egenhånd. Middag i felleskap om kvelden.

Dag 8: Tbilisi – Oslo – påstigningsstedene

Avreise til flyplassen ca kl 02.00. Vi lander på norsk jord ca kl 11.00. Etter en spennende og opplevelsesrik tur setter vi oss i bussen og finner veien tilbake til påstigningsstedene.

Reisefakta

Turkode: 674

Avreisedato: 15.04.24

Hjemkomstdato: 23.04.24

9 dager

Reisemål: Rundreise i eventyrlige Georgia

Grunnpris: 15900,00

Prisen inkluderer:

Transfer Telemark - Gardermoen t/r

Flyreise på økonomiklasse t/r med Turkish Airlines, mellomlanding i Istanbul. Middag og frokost på flyet.

6 netter i delt dobbeltrom på hotell i Georgia

7 middager

4 lunsjer

7 frokoster

Skandinavisktalende guide

Entre' til alle severdigheter

Transfer til og fra flyplass i Tbilisi

2 vinsmakinger

Vann på turen

Tillegg:

Enkeltrom: 3.480,-

Påmeldingsfrist:

1. februar